
Gabrielius Vagelis ir Gintė pristato dainą „Lūpų saldumo”

Vienas populiariausių muzikos kūrėjų, atlikėjas Gabrielius Vagelis suvienijo jėgas su savo
ilgamete drauge, Lietuvoje gerai žinoma dainininke Ginte ir šiandien klausytojams dovanoja
ilgai lauktą, bendrą kūrinį –  „Lūpų Saldumo”.

-Kaip prasidėjo jūsų draugystė?

Gabrielius: Jei aš teisingai prisimenu, mes su Ginte susipažinome „Lietuvos balso” antrame
sezone. Draugystė prasidėjo, kai viename pirmųjų savo koncertų, paprašiau jos man padėti
su pritariančiaisiais vokalais. Vėliau mes kartu lankėme sportą. Po vienos treniruotės
sugalvojome užsukti į Gintės studiją ir pamėginti drauge kurti.

Gintė: Prieš beveik 11 metų bendra draugė, pati negalėjusi Gabrieliaus koncerte būti jo
pritariančiaja vokaliste, pasiūlė mane. Iškart prasidėjo juokai, leidom kartu laiką ir
dainavom. Taip ir daugiau neišsiskyrėm. Skamba filmiškai, bet kaip buvo tada, taip ir yra iki
šiol. Iškart Gabrielius man tapo savu žmogumi, kuriuo galima pasitikėti.

-Artima draugystė – padeda kūryboje ar lengviau kurti su nepažįstamais
žmonėmis? 

Gintė: Vienareikšmiškai padeda, kai žmogų pažįstu – man lengviau. Pavyzdžiui, man patinka
Gabrieliaus tekstai ir, rašant žinojau, kad tai stiprioji jo pusė. Viskas daug laisviau,
nuoširdžiau. Mano draugai labai mane įkvepia. Kurti su jais yra dovana.

Gabrielius: Tikrai padeda, o labiausiai – bendras ryšys, kurį aš tikrai jaučiau šios dainos
kūrimo proceso metu. Viskas vyko be galo smagiai ir sklandžiai.

-Kas labiausiai įstrigo viso proceso metu – nuo dainos kūrimo iki jos vaizdo klipo
filmavimo?

Gabrielius: Smagiausia matyti buvo žmones, kurie dar neišleistą dainą koncertuose mokėjo
mintinai. Ir visas tas laikas, nuo pirmo prisėdimo prie instrumento iki paskutinės klipo
filmavimo minutės buvo be galo geras – mėgavausi kiekviena minute. Gal tik išskyrus
paskutinę klipo filmavimo lokaciją, kurioje filmuotis baigėme 5 ryto.

Gintė: Teksto rašymas – labai man tai patiko. Viena mano mintis, kita Gabrieliaus, o po to jų
lipdymas į vieną. Dievinu rašyti tekstus. Praėjus kuriam laikui, priešpat filmuojant klipą,
senai jau buvom beklausę dainos. Kai ją įsijungėm, abu susižvalgėm į vienas kitą,
susilinksėjom ir pasakėm: „gerai skamba”.



Gabrielius Vagelis ir Gintė pristato dainą „Lūpų saldumo”

-Kokie jūsų pagrindiniai panašumai ir skirtumai?

Gintė: Koks geras klausimas! Manau, kad abu esam draugiški ir mylim žmones. Sakyčiau,
kad labiausiai mus skiria galimybės leisti laiką parduotuvėje – man ten labai greitai baigiasi
kantrybė,  tuo tarpu Gabrielius po kelių valandų grįžta su geriausiais radiniais.

Gabrielius: Abu esame lengvai išprotėję ir galim mirt iš juoko. O skirtumai? Ji iš Palangos,
aš iš Vilniaus ir jos plaukai ilgesni.

Universal Music Lithuania


